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Faaliyet no: 1 

Faaliyetin: 

Adı: Okulumuzun örgün ve yaygın eğitim programlarına kayıt ve belgelendirme çalışmaları 

Kapsamı: Mesleğim Hayatım faaliyetleri kapsamında okulumuz örgün eğitim programı 9. Sınıf örgün 

eğitim diploma programı, 10,11 ve 12. Sınıf örgün ve yaygın eğitim programlarına, Usta Öğretici İş 

Pedagojisi Kursları yaygın eğitimleri, Önceki Öğrenmelerin Denklik Yoluyla Belgelendirilmesi 

kapsamında Kalfalık ve Ustalık Sınavları belgelendirme çalışmaları yapılması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1-Diploma programı tanıtımı ile ilgili okul web sayfasında bilgilendirici dokümanlar hazırlanarak 

yayınlanması 

2- Diploma programının tanıtımı ile ilgili okul broşürü tanıtıcı bilgiler eklenerek hazırlanması 

3- Önceki Öğrenmelerin Denklik Yoluyla Belgelendirilmesi kapsamında Kalfalık ve Ustalık Sınavları 

belgelendirme kapsamında okul web sayfasında bilgilendirici dokümanlar hazırlanarak yayınlanması 

4- Usta Öğretici İş Pedagojisi Kursları yaygın eğitimleri kapsamında okul web sayfasında 

bilgilendirici dokümanlar hazırlanarak yayınlanması 

İçeriği: Okulumuz 9. Sınıf seviyesi örgün eğitim diploma programı, 10,11 ve 12. sınıf örgün ve 

yaygın eğitim programı ile Usta Öğretici İş Pedagojisi Kursları ile kurs sonucu yapılan sınavlarla 

belgelendirme, iş piyasasında çalışanların Kalfalık ve Ustalık Sınav belgelendirilmesi 

Amacı:2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde eğitim-öğretim kurumlarına erişimin sağlanması, örgün ve 

yaygın eğitim yoluyla meslek elemanlarının yetiştirilmesi ve belgelendirilmesini sağlamak.  

Hedef kitlesi: İşyeri tabanlı çalışarak meslek sahibi olmak isteyen ortaokul seviyesi öğrenciler, 

herhangi bir liseden mezun olup mesleki alanda eğitim yoluyla meslek sahibi olmak isteyenler, iş 

piyasasında belgesiz çalışanlar 

Katılımcı sayısı: Faaliyet tüm yönetici ve öğretmenlerimiz tarafından yürütülmektedir. 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 6.1.  2023 Eğitim Vizyonu 

kapsamında sektörde çalışanların ve ortaokuldan iş hayatına atılarak mesleki eğitim almak isteyen 

öğrencileri, beş yıllık plan sürecinde mesleki eğitim merkezimizin örgün ve yaygın eğitim 

programlarına kayıt oranlarını artırılmasını sağlayarak eğitim seviyelerini yükseltilmesi ve 

belgelendirilmeleri için çalışmalar yapmak. 

Faaliyet: Okulumuzun örgün ve yaygın eğitim programlarına kayıt ve belgelendirme çalışmaları 

Tema 2:Eğitim Ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

Stratejik Amaç 6.: 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, örgün eğitim kapsamında olan diploma 
programı öğrenci sayısını ve kalfa, usta adayı, usta öğretici yaygın eğitim programı öğrenci sayısını 

arttırmak 

Stratejik Hedef 6.1.: 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında sektörde çalışanların ve ortaokuldan iş 
hayatına atılarak mesleki eğitim almak isteyen öğrencileri, beş yıl içinde mesleki eğitim merkezimizin 



örgün ve yaygın eğitim programlarına kayıt yapmalarını sağlayarak eğitim seviyelerini yükseltilmesi 

ve belgelendirilmeleri için çalışmalar yapmak. 

Eylem İfadesi 6.1: 

No Eylem İfadesi 

6.1.1. 
Rehberlik servisi tarafından açık öğretim lisesine kayıt ile ilgili bilgilendirici ve motive edici 

seminer verilecek. 

6.1.2 
Okulun duyuru panolarında açık öğretim lisesi, mesleki eğitim merkezi diploma programı ile 

ilgili broşür ve dokümanlar asılacak. 

6.1.3 
Okul bilgilendirme monitöründe açık öğretim lisesine, mesleki eğitim merkezi diploma 

programı yönelik görsel materyaller sunulacak. 

 

Durum: Devam ediyor. 

Sonuç: Faaliyet kapsamında, örgün eğitim diploma programı 9. Sınıf, örgün ve yaygın eğitim 10,11 ve 

12. Sınıf düzeyi kayıtlarımız devam edecektir. Yine yaygın eğitim kapsamında Usta öğretici İş 

Pedagojisi Kurs faaliyetleri ve Kalfalık, Ustalık sınavları ile belgelendirme çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

Eylül 2019-Mayıs 2020 arasında; 9. sınıf örgün eğitim programına toplam 124 öğrenci kaydı 

yapılmıştır.10, 11 ve 12. Sınıf örgün ve yaygın eğitim programına 32 Öğrenci kaydı yapılmıştır. 

Eylül 2019-Mayıs 2020 arasında; 12 grup Usta Öğretici İş Pedagojisi Kursları açılmış ve 169 Ustaya 

eğitim verilerek Usta Öğretici belgelendirmesi yapılmıştır. Covid-19 Pandemi nedeniyle 26 Şubat 

2020 tarihinde başlatılan 4 grup olarak açılan Covid-19 Pandemi nedeniyle grup sayıları yeniden 

düzenlenerek 10 grup kursumuzda bulunan 178 Ustanın eğitimleri yarı da kalmış olup yaygın eğitim 

kapsamında tam gün tam yıl faaliyetleri Bakanlığımızca yeniden başlatıldığında kurslarımız 

tamamlanacaktır. 

Eylül 2019-30 Haziran 2020 arasında;  

Önceki öğrenmelerin denklik yoluyla belgelendirilmesi kapsamında Ekim 2019, Aralık 2019 ve Şubat 

2020 dönemlerinde toplam 236 Kalfa ve 556 Usta belgelendirmesi yapılmıştır. 

Ağustos 2020 Sınav Dönemi (22.05.2020 tarihli Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürlüğü yazılı emirleri doğrultusunda Nisan 2020 ve Haziran 2020 sınavları Covid-19 

nedeniyle Bakanlığımızca Ağustos 2020 dönemine alınmıştır.) Şişli Mesleki Eğitim Merkezi’ne 

başvuru yapan ve denkliği onaylanan 201 kalfa adayı ve 400 Usta adayı sınavlara alınarak başarılı 

olanlara belgelendirmeleri yapılacaktır. 

 

 

 

 



Faaliyet no: 2 

Faaliyetin: 

Adı: İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirlerin alınması ve eğitim çalışmaları 

Kapsamı: İş sağlığı ve güvenliği kapsamında; Covid 19 ile mücadelede ve diğer iş sağlığı güvenliği 

tedbirlerinin alınması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Okulumuzun dezenfekte edilmesi çalışmaları ve Covid-19 ile ilgili maske, uyarı ve 

bilgilendirme levhaları, el ve yüzey dezenfektanların temin edilmesi çalışmaları 

2- İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında okul yangın sistemi ve yangın tüplerinin yenilenmesi 

çalışmaları 

İçeriği: Okulumuzda dezenfekte işlemleri kapsamında Şişli Belediyesi ile işbirliği yapılarak 

okulumuzun dezenfekte işlemleri yapılmıştır. Ayrıca okulumuz okul aile birliği hizmetli personeline 

Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu linkinde yer alan eğitim sunumları 

yapılmıştır. Okulumuzda yüzeylerin temizliği için yüzey dezenfektanları ve makinesi temin edilmiştir. 

Kullanımı okul yöneticilerimiz ve hizmetlimiz tarafından bilinmekte ve dezenfekte çalışmaları özenli 

olarak yürütülmektedir. Okulumuzda Covid-19 kapsamında öğrenci, veli, işletme yetkilileri, kalfa ve 

ustalık sınavları için gelecek adayların kullanımı için 2’şer adet el dezenfektanı aparatı okulumuz giriş 

ve bütün katlarına yerleştirilmiştir.  Yine olası maskesi olmayan kurumumuza gelen ve sınav 

merkezlerine gelecek kalfa, usta adayları ve vatandaşlara yönelik tedbir amaçlı maske temin edilmiş 

ve hazırda tutulmaktadır. Yine kurumumuza kalfa ve ustalık başvuruları için gelen adayların ve 

vatandaşların tedbir amaçlı ateşlerini ölçmek için dijital uzaktan ateş ölçer alınmış ve kullanılmaktadır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri kapsamında Ekim ve Kasım 2019 aylarında yapılan eğitim 

faaliyetleri ile okulumuz öğrencilerine ve Kasım 2019 birinci ara tatil döneminde İş Sağlığı ve 

Güvenliği uzmanı öğretmeniniz tarafından öğretmenlere yönelik eğitim yapılmıştır. İşletmelerde 

Mesleki Eğitim alan tüm öğrencilerimize İş Sağlığı ve Güvenliği eğitim belgeleri düzenlenerek 

işyerinde ve kendilerinde bulundurulmak üzere imza karşılığı teslim edilmiştir. 

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında okulumuz eskimiş çalışmayan yangın sistemi Nisan 2020 ayında 

yenilenmiş ve alarm sistemleri takılmıştır. Ayrıca Mart 2020 ayında okulumuz Kazan dairesinde yer 

alan ölçüm cihazı kazan dairesi kapı girişine alınmıştır. 

Amacı: Covid-19 Pandemi tedbirleri, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili diğer tedbirler alarak riskleri 

azaltmak. 

Hedef kitlesi: Öğrenci, kalfa ve usta adayları, yönetici ve öğretmenler 

Katılımcı sayısı: Faaliyete 4 yönetici, 4 öğretmen, 1 okul aile birliği çalışanı memurumuz ve 1 

hizmetlimiz katılmıştır. 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 7.4.  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 

tedbirler, bilgilendirme ve yeni atölye düzenleme çalışmaları yapmak. 

Faaliyet: İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirlerin alınması ve eğitim çalışmaları 

Tema 3: Kurumsal Kapasite 



Stratejik Amaç 7: 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, eğitim ve öğretim, sosyal sorumluluk ve 

mesleki gelişim faaliyetleri ile kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 7.1.  Mekân sıkıntımız olması nedeniyle çok amaçlı salonun hem yemekhane hem 

konferans solunu olarak kullanılabilmesi için ve kazan dairesinin sanayi tip yoğuşmalı kombi 

sistemine geçişi sağlanarak ortaya çıkacak alanı atölye olarak kurma çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.2. Kağıt, plastik, metal, elektronik geri dönüşüm çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.3.  Tüm dersliklerde FATİH Projesi kapsamında akıllı tahta donanımları kurulması 

için çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 7.4.  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirler, bilgilendirmeler ve yeni alanlar ile ilgili 

atölye düzenleme çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.5.  İşletme, kurum/kuruluşlarla işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, mesleki gelişim faaliyetleri yapmak.  

Eylem İfadesi 7.1.: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

7.1 Çok amaçlı salonu iyileştirmek. Okul Yönetimi 

7.2 Sportif amaçlı alanlar oluşturmak. Okul Yönetimi  

7.3 
Gerekli süreçler gerçekleştirilerek bir sonrası FATİH projesi 

sürecine girmek. 
Okul Yönetimi 

7.4.1 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili fiziki ve bilgilendirme 
yapmak. 

Okul Yönetimi 

7.4.2 
Okul bünyesinde yeni atölyeler kurmak. Okul Yönetimi 

7.5 
Öğrenciler ile birlikte sosyal sorumluluk çalışmaları yapmak. Okul Yönetimi 

 

Durum: Devam ediyor. 

Sonuç: Covid-19 süreci boyunca ve önümüzdeki eğitim-öğretim yıllarında faaliyetlerimiz devam 

edecek şekilde yürütülmektedir. Faaliyet kapsamında okulumuzda el ve yüzey dezenfekte iş ve 

işlemleri düzenli olarak yürütülmektedir. Dolum tarihleri geçen 4 yangın tüpü yenilenmiştir. 

Okulumuz yangın tesisatı sistemi ve yangın alarm sistemi yenileme çalışması tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz Yüzey Dezenfektan Malzeme ve Gereçleri, Dezenfektan Çalışması 

 



Faaliyet no: 3 

Faaliyetin: 

Adı: Atıkların geri dönüşümlerinin sağlanması çalışmaları 

Kapsamı: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Projesi kapsamında atık kâğıt, plastik, metal, 

elektronik cihaz atıklarının geri dönüşümlerini sağlanması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Atık kâğıt, plastik, metal, elektrik-elektronik atıkların düzenli olarak toplanıp Şişli Belediyesi 

Çevre Koruma Müdürlüğü’ne tutanak ile teslim edilmesi çalışmaları 

2- Toplanan atıkların Sıfır Atık Projesi kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Bilgi 

Sistemine veri gerişlerinin yapılması çalışmaları 

3- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Bilgi Sistemine Belgelendirme başvurusu yapılması 

çalışmaları 

İçeriği: Okulumuz yönetici, öğretmen ve öğrencilerinin okulumuz geri dönüşüm toplam ünitelerine 

kazandırdığı atık malzemeler depo alanında toplanmaktadır. Toplanan geri dönüşüm malzemeleri Şişli 

Belediyesi’ne tutanak ve makbuz karşılığı düzenli olarak teslim edilmekte, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Sıfır Atık Bilgi Sistemi’ne veri girişleri yapılmaktadır. 

Amacı: Sıfır Atık Projesi kapsamında çevreye duyarlı nesiller yetişmesi ve geri dönüşüm malzemeleri 

ile ülkemiz ekonomisine katkı sunmak. 

Hedef kitlesi: Sosyal sorumluluk çalışmalarına ve çevreye duyarlı yöneticiler, öğretmenler, 

öğrenciler, velilerimiz 

Katılımcı sayısı: Geri dönüşüm çalışmalarına yönetici, öğretmen ve öğrencilerimiz katkı sunmaktadır. 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 7.2. Kağıt, plastik, metal, elektronik 

malzeme geri dönüşüm çalışmaları yapmak. 

Faaliyet: Atıkların geri dönüşümlerinin sağlanması çalışmaları 

Tema 3:Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 7: 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, eğitim ve öğretim, sosyal sorumluluk ve 

mesleki gelişim faaliyetleri ile kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 7.1.  Mekân sıkıntımız olması nedeniyle çok amaçlı salonun hem yemekhane hem 

konferans solunu olarak kullanılabilmesi için ve kazan dairesinin sanayi tip yoğuşmalı kombi 

sistemine geçişi sağlanarak ortaya çıkacak alanı atölye olarak kurma çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.2. Kâğıt, plastik, metal, elektronik geri dönüşüm çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.3.  Tüm dersliklerde FATİH Projesi kapsamında akıllı tahta donanımları kurulması 

için çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 7.4.  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirler, bilgilendirmeler ve yeni alanlar ile ilgili 

atölye düzenleme çalışmaları yapmak. 



Stratejik Hedef 7.5.  İşletme, kurum/kuruluşlarla işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, mesleki gelişim faaliyetleri yapmak. 

 

Eylem İfadesi 7: 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

7.1 Çok amaçlı salonu iyileştirmek. Okul Yönetimi 

7.2 Sportif amaçlı alanlar oluşturmak. Okul Yönetimi 

7.3 
Gerekli süreçler gerçekleştirilerek bir sonrası FATİH projesi sürecine 

girmek. 
Okul Yönetimi 

7.4.1 
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili fiziki ve bilgilendirme yapmak. Okul Yönetimi 

7.4.2 
Okul bünyesinde yeni atölyeler kurmak. Okul Yönetimi 

7.5 
Öğrenciler ile birlikte sosyal sorumluluk çalışmaları yapmak. Okul Yönetimi 

 

Durum: Devam ediyor. 

Sonuç: Faaliyet kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Bilgi Sistemi’ne girişi yapılan 

geri dönüşüm kazanım bilgileri aşağıdaki gibidir. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Faaliyet no: 4 

Faaliyetin: 

Adı: Sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında ihtiyaç sahibi öğrenci ailelerine ayni ve maddi destek 

çalışmaları 

Kapsamı: Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerle Buluşuyor Projesi, Vefa Sosyal Destek ve 

Öğretmeniyle Güzel İstanbul Projesi Emekli Öğretmen Faaliyetleri kapsamında Emekli Öğretmenlere 

yönelik faaliyetler yapılması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Okulumuz Aile Birliği Sosyal Destek kapsamında ihtiyaç sahibi öğrenci ailelerinin tespit 

edilmesi çalışmaları 

2- İhtiyaç sahibi öğrenci ailelerinin tespit edilmesi ile ayni ve nakdi yardımlarının yapılması- 

ulaştırılması çalışmaları 

İçeriği: Ekim 2019 ve Kasım 2019 aylarında okulumuz yöneticileri ve rehberlik birimimizin 

öğretmen, öğrencilerle yapmış olduğu çalışmalar sonucu ihtiyaç sahibi 33 öğrencimizin her birine 300 

TL’lik kıyafet giyim alış veriş çeki yardım desteği sağlanmıştır. 7 (yedi) Öğrenci ailesine toplam 2950 

TL para yardımı ve elektrik faturası desteği sağlanmıştır. 

COVID-19 Pandemi nedeniyle işletmelerde mesleki eğitime gidemeyen ve maddi sıkıntıları olduğu tespit 

edilen öğrenci ailelerine Nisan ve Mayıs 2020 aylarında Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerle Buluşuyor 

Projesi kapsamında iletişim halinde olduğumuz öğrenci ve öğretmenlerimizin tespit ettiği maddi sıkıntı 

yaşayan öğrenci ailelerine ayni ve nakdi yardımlar yapıldı. Tespit edilen ailelerden ilçemiz sınırları 

içerisinde ikamet edenlere Şişli Belediyesi ile diğer ilçelerde ikamet eden öğrencilerimize ise Kâğıthane ve 

Beyoğlu Belediyesi işbirliği ile gıda destek paketleri ulaştırıldı.  Ayrıca Kızılay yardım paketlerini tespit 

edilen ihtiyaç sahibi 5 (beş) aileye okulumuz tarafından ulaştırıldı. Kira ödeyemeyen ve temel ihtiyaçları 

olan 2 (iki) öğrenci ailesine toplam 1600 TL para yardımı desteği okulumuzca sağlandı. Bu kapsamda 

Nisan 2020 ayı içerisinde toplam 8 (sekiz) aileye ve Mayıs 2020 içerisinde toplam 4 (dört) aileye gıda 

yardım paketleri ulaştırıldı. Haziran ayında ise 12 aileye gıda yardım paketleri ulaştırılmıştır. 

Şişli Kaymakamlığı ve Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen Vefa Sosyal Destek 

çalışmaları kapsamında bir personelimiz 65 yaş üstü vatandaşlarımızın maaş çekimi ve diğer ihtiyaçlarının 

karşılanması ile ilgili çalışmalarda gönüllü olarak görev almaktadır. Vefa Sosyal Destek çalışmaları 

kapsamında yine Şişli Kaymakamlığı tarafından Nisan 2020 ayında tespit edilen gıda ve çeşitli yardımlar 

yapılan okulumuzun bulunduğu Gülbahar Mahallesi’nde ikamet eden aileye kira yardımı ve okulumuz 

öğrencisi olan 3(üç) aileye daha Mayıs-Haziran 2020 ayında okulumuz tarafından gıda yardım paketi 

ulaştırıldı. 

Öğretmeniyle Güzel İstanbul Projesi Emekli Öğretmen Faaliyetleri kapsamında okulumuzdan 

emekli olan öğretmenimizle yöneticilerimiz iletişim halindedir.2020 Nisan ayında maske ihtiyacı 

okulumuzca ikametgâhına teslim edilmiştir. 

Amacı: Maddi sıkıntı içerisinde olan öğrenci ailelerine ve çevre sakinlerine destek olmak. 

Hedef kitlesi: Öğrenciler, veliler ve mahalle sakinleri 

Katılımcı sayısı: Faaliyete Sahada yöneticilerimiz, sosyal iletişim araçları ile öğretmenlerimiz, 

öğrenci ve velilerimiz katılmaktadır. 



Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 7.5. İşletme, kurum/kuruluşlarla 

işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, 

mesleki gelişim faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet: Sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında ihtiyaç sahibi öğrenci ailelerine ayni ve maddi 

destek çalışmaları 

Tema 3: Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 7: 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, eğitim ve öğretim, sosyal sorumluluk ve 

mesleki gelişim faaliyetleri ile kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 7.1.  Mekân sıkıntımız olması nedeniyle çok amaçlı salonun hem yemekhane hem 

konferans solunu olarak kullanılabilmesi için ve kazan dairesinin sanayi tip yoğuşmalı kombi 

sistemine geçişi sağlanarak ortaya çıkacak alanı atölye olarak kurma çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.2. Kâğıt, plastik, metal, elektronik geri dönüşüm çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.3.  Tüm dersliklerde FATİH Projesi kapsamında akıllı tahta donanımları kurulması 

için çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 7.4.  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirler, bilgilendirmeler ve yeni alanlar ile ilgili 

atölye düzenleme çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.5.  İşletme, kurum/kuruluşlarla işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, mesleki gelişim faaliyetleri yapmak. 

Eylem İfadesi 7: 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

7.1 Çok amaçlı salonu iyileştirmek. Okul Yönetimi 

7.2 Sportif amaçlı alanlar oluşturmak. Okul Yönetimi 

7.3 
Gerekli süreçler gerçekleştirilerek bir sonrası FATİH projesi sürecine 

girmek. 
Okul Yönetimi 

7.4.1 
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili fiziki ve bilgilendirme yapmak. Okul Yönetimi 

7.4.2 
Okul bünyesinde yeni atölyeler kurmak. Okul Yönetimi 

7.5 
Öğrenciler ile birlikte sosyal sorumluluk çalışmaları yapmak. Okul Yönetimi 

 

Durum: Faaliyet Devam ediyor. 

Sonuç: Faaliyet ile ilgili sosyal destek çalışmalarımız devam etmektedir. Okulumuz öğrencilerine 

okula geldikleri günlerde ücretsiz öğle yemeği hizmeti 1 Aralık 2019-16 Mart 2020 tarihleri arasında 

verilmiştir. Aralık 2019-30 Haziran 2020 arasında yapılan faaliyetler ile şuana kadar okulumuz 

tarafından 33 (otuz üç) öğrenciye giyim yardımı, 6(altı) öğrenci ailesine maddi destek yapılmıştır. 25 

(yirmi beş) öğrencimiz ailesine, 1(bir) mahallemiz ikametgâhında bulunan aileye okulumuz imkânları 

ile Kaymakamlık, Belediye ve Kızılay gıda destek paketleri ulaştırılmıştır. 



Faaliyet no: 5 

Faaliyetin: 

Adı: Uzaktan Eğitim kapsamında öğrenci ve velilere yönelik eğitim, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetler 

Kapsamı: Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri, Covid-19 Pandemi sürecinde 

öğrencilerimizin uzaktan eğitimleri, veli bilgilendirmeleri ve toplantıları yapılması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Okul Futbol takımı oluşturulması ve Sanayinin Çırakları Geleceğin Yıldızları Futbol 

Turnuvası faaliyet çalışmaları 

2- Okulumuz öğrencilerine sosyal ve kültürel faaliyetleri kapsamında sinema etkinliği çalışmaları 

3- Okulumuz öğrencilerine yönelik uzaktan eğitim kapsamında okul web sitesinde yayınlanmak 

üzere hazırlanan uzaktan eğitim ders notları çalışmaları 

4- Okulumuz öğrencilerine yönelik uzaktan eğitim kapsamında oluşturulan Whatsapp grupları 

vasıtası ile ders notlarının iletilmesi, motivasyon destek çalışmaları  

5- Okulumuz öğretmenlerine yönelik uzaktan eğitim kapsamında MEBBİS Hizmet İçi Eğitim 

Modülü seminer ve kurs başvuruları yapılması çalışmaları 

6- Okulumuz öğretmenlerine yönelik uzaktan eğitim kapsamında İstanbul Öğretmen Akademisi 

Webinar eğitimlerine katılım çalışmaları  

7- Okulumuz öğretmenlerine yönelik uzaktan eğitim kapsamında EBA sisteminde etkinlik, 

paylaşım ve kurs etkinliklerine katılım çalışmaları 

İçeriği: Okulumuz öğrencileri EBA siteminde yer almadığından; 23 Mart 2020 tarihinden itibaren 

başlanarak 1 Nisan ve 30 Haziran 2020 arasında Uzaktan Eğitim çalışmaları kapsamında okulumuz 

öğretmenleri tarafından hazırlanan haftalık ders notları okulumuz web sitesinde yayınlanarak 

öğretmenlerimizin öğrenci ve velilerimizle oluşturdukları Whatsapp gruplarında paylaşmaktadır. 

Ayrıca öğretmenlerimiz gönüllü olarak zoom programı ücretsiz versiyonu kullanılarak canlı dersler 

yapmaktadırlar. Bu kapsamda okulumuz internet sitesinde Uzaktan Eğitim linkleri oluşturulmuş ve 

duyurular yapılmaktadır.  

Okulumuz öğrencilerinin EBA TV ve TRT’de yayınlanan canlı dersleri takip etmeleri için her hafta 

EBA TV LİSE ders programı duyurusu yapılmakta ve öğretmenlerimiz duyuruları öğrenci ve 

velilerimize Whatsapp gruplarında iletmektedirler. Öğrencilerimize yönelik uzaktan eğitim 

kapsamında yine rehber öğretmenimiz öğrenci ve velilerimize yönelik sunumlar hazırlamakta ve web 

sitemizde yayınlanarak linkleri öğrenci ve velilerimize öğretmenlerimiz tarafından iletilmektedir. 

Uzaktan Eğitim sürecinde okulumuz yönetici, öğretmen ve velilerinin katılımıyla Nisan, Mayıs ve 

Haziran aylarında 5 (beş) toplantı gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantı sonucu kararlar Şişli İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü’ne iletilmiştir. 

Uzaktan Eğitim sürecinde yine öğrencilerimize yönelik olarak; 

 

1- İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (8-10 Mayıs) nedeniyle Afiş ve Resim Yarışması, 



2- Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) Şiir ve Kompozisyon Yarışması, 

3- 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Video Çekim, Kompozisyon, Resim ve 
Afiş Yarışması, düzenlenmiştir. 

 

Uzaktan eğitim sürecinde, İstanbul Esnaf ve Sanatkârlar Odası tarafından yürütülen “İlin Çırak ve 

Kalfası “etkinliğine okulumuz yönetici ve atölye/meslek dersi öğretmenlerince çırak ve kalfa 

öğrencilere duyurular ulaştırılmış ve toplam 29 öğrencimiz başvuru yapmıştır.  

 

Başvurular arasından İlin Çırak ve Kalfası etkinliğine sunulmak üzere seçilen üçer çırak ve üçer 
kalfaya ait özgeçmiş, fotoğraf, video ve belgeler Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü’ne e-posta ve DYS üzerinden iletilmiş ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve 

Teknik Eğitim Bölümü’ne elden teslim edilmiştir. 

 

Amacı: Uzaktan Eğitim kapsamında öğrenci ve velilerimizin okul ile bağlarını güçlendirmek, eğitim-

öğretim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini sürdürmek. 

Hedef kitlesi: Öğrenci ve velilerimiz 

Katılımcı sayısı: Okulumuz öğrenci ve velileri 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 1.3.Örgün eğitim programı 

kapsamında meslek lisesi diploması alacak olan öğrencilerin mesleki, sosyal ve kültürel, rehberlik 

hizmetlerini geliştirmek. 

Faaliyet: Uzaktan Eğitim kapsamında öğrenci ve velilere yönelik eğitim, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetler 

 Tema 1:Eğitim ve Öğretime erişim 

Stratejik Amaç 1: Geniş kitlelere okulumuzu duyurmak, hizmet verdiğimiz alan/dal sayısı, çırak 

öğrenci, kalfa, usta adayı sayısını arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1.Hizmet verdiğimiz alanlara ek olarak yeni atölyeler kurmak. 

Stratejik Hedef 1.2.Kurumumuz çırak öğrenci, kalfa, usta adayı sayısı (öğrenci sayısı) 30%  oranında 

arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.3.Örgün eğitim programı kapsamında meslek lisesi diploması alacak olan 

öğrencilerin mesleki, sosyal ve kültürel, rehberlik hizmetlerini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 1.4. Ortaokul ve ortaöğrenim rehber öğretmenlerine kurumumuzu tanıtıcı 

bilgilendirme toplantıları düzenlemek. 

Eylem İfadesi 1: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1 

Sosyal medya, yazılı ve görsel medya ile veli ve öğrencilerin 

istekleri de dikkate alınarak sektörde faaliyet alanı geniş, 
endüstriye yönelik yeni alanlarda (Tesisat Teknolojisi ve 

iklimlendirme, İnşaat Teknolojisi,  gibi) sınıflar açılacağını 

duyurmak. 

Müdür Yardımcıları 

 

1.2.1 
Ortaokullar, liseler, sanayi ve ticaret merkezlerine tanıtıcı ve 

bilgilendirici ziyaretler gerçekleştirilecek. 

Okul Yönetimi, 
Atölye/Meslek Dersi 

Öğretmenleri 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.3.1 
Ortaokullar, liseler ve açık öğretim lisesi yerleşkelerine 
kurumumuzu tanıtıcı broşürler dağıtmak. 

Müdür Yardımcıları 

1.4.1 
Mesleki eğitim veren özel kurumlar ile görüşmeler planlayarak 

protokoller yapmak. 
Okul Müdürü 

 

Durum: Devam ediyor. 

Sonuç: Okulumuz öğrencilerinden oluşan “Sanayinin Çırakları Geleceğin Yıldızları Futbol 

Turnuvası” kapsamında okulumuz futbol takımı için okul forması ve kramponlar alınmıştır. Okul 

futbol takımımız hazırlanarak İl geneli yapılan turnuvaya katılımları sağlanmıştır. Ayrıca Kasım 2019 

birinci ara tatil döneminde öğrencilerimize yönelik sportif faaliyetler düzenlenmiştir Bu kapsamda 

Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi halı sahasında sportif etkinlik yapmaları 

sağlanmıştır.   

Şubat 2020 ayında okulumuz Aile Birliği bütçe desteği ile maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimize 

yönelik olarak sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında 45 öğrencimiz, 5 öğretmenimiz gözetiminde 

sinema etkinliğine katılmışlardır.  

Uzaktan Eğitim süreci 19 Haziran 2020 tarihinde tamamlanmıştır. 24-30 Haziran tarihleri arası 

uzaktan eğitim kapsamında gerekli bilgilendirmeler yapılmış ve seminerlere katılım sağlanmıştır. 

Uzaktan Eğitim kapsamında öğretmenlerimiz tarafından yıllık planlara göre hazırlanan ders notları 

web sayfamızda yayınlama çalışmaları tamamlanmıştır. Tüm yönetici, öğretmenlerimiz faaliyetlere 

katılmakta ve haftalık çalışma raporlarını okulumuz e-posta adresine göndererek çalışmalarını 

tamamlamışlardır. 

Yine okulumuzca hazırlanan uzaktan eğitim notları ülkemiz geneli oluşturulan kurumsal Whatsapp 

gruplarında bağlantı linkleri ülkemiz geneli mesleki eğitim merkezi okullarıyla paylaşılmakta ve bu 

okullarımızın öğrencilerinin de faydalanması sağlanmaktadır.  

Öğrencilerimize yönelik olarak yapılan yarışmalara katılan öğrenci eserleri değerlendirilerek 

ödüllendirmeler Mayıs ayı sonunda belirlenmiş olacaktır. İlin Çırağı ve Kalfası belirlenmesi 

çalışmaları İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İstanbul Esnaf ve Sanatkârlar Odası tarafından süreç 

yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Faaliyet no: 6 

Faaliyetin: 

Adı: Yönetici, Öğretmen Mesleki Gelişim ve uzaktan eğitim çalışmaları 

Okulumuz yönetici ve öğretmenleri uzaktan eğitim sürecinde EBA sisteminde çeşitli paylaşımlar 

yapmakla birlikte; Mesleki Gelişim Kurslarına duyurular ve açıklamalar yapılarak katılım 

sağlanmaktadır. 

EBA Sisteminde;  

https://www.eba.gov.tr/ders/proxy/VCollabPlayer_v0.0.623/index.html#/main/proDevDashboard?foo

=52 web adresinde yer alan aşağıda belirtilen Mesleki Gelişim kurs ve eğitimlerine katılım 

sağlanmaktadır. 

1- EBA ile Uzaktan Eğitim Kursu (5 - 10. Sınıf Öğretmenleri İçin) 

2- EBA Akademik Destek ile Uzaktan Eğitim Kursu (11. ve 12. Sınıf Öğretmenleri için) 
3- EBA Akademik Destek Kullanım Eğitimi 

4- Müze Eğitimi Kursu 

5- Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 

6- Proje Danışmanlığı Semineri 
 

MEBBİS Siteminde https://mebbis.meb.gov.tr/HizmetIci/hie04001.aspx web adresinde yer alan 

uzaktan eğitim kurs ve seminer duyuruları yapılmakta ve ilgili yönetici, branş ve alan öğretmenleri 
tarafından katılım sağlanmaktadır. 

 

1- Herkes Kod Yazabilir Uzaktan Eğitim Semineri 
2- Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi Kursu 

3- Proje Danışmanlığı Semineri 

4- Müze Eğitimi Kursu 

5- Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
6- Endüstriyel Görsel Programlama 

7- Flutter ile Mobil Uygulama Geliştirme Uzaktan Eğitim Kursu 

8- Zihin Haritaları Kursu 
9- Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 

10- Nesnelerin İnterneti (IoT) Temel Seviye Kursu 

11- Bilgisayar Destekli Üretim (Fusion 360 CAM) Kursu 
12-  Java Eğitimi Kursu (Temel Düzey) 

13-  Python Eğitimi Kursu 

14- Kotlin ile Android Mobil Uygulama Geliştirme Uzaktan Eğitim Kursu 

 
Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Nisan-Mayıs 2020 kapsamında ve öğretmenlerin mesleki çalışma 

seminer döneminde Uzaktan Eğitim kapsamında ve Zoom Canlı Uzaktan Eğitim Faaliyetlerine seçilen 

yönetici ve öğretmenlerimiz katılım sağlamışlardır. Bu kapsamda katılım sağlanan seminer 
faaliyetleri; 

 

1- Yeni Nesil Tasarım ve Beceri Atölyeleri 

2- Koçlukta Transaksiyonel Analiz 
3- İleri Excel Eğitimi  

4- Koçlukta Benlik Durum Analizi 

5- Uluslar arası Robot Olimpiyatları Hazırlık Eğitimi 
6- Web 2.0 Araçları Atölyesi 

7- Enneagram Öze Giden Yol 

8- Yaratıcı Düşünme Becerileri 

https://www.eba.gov.tr/ders/proxy/VCollabPlayer_v0.0.623/index.html#/main/proDevDashboard?foo=52
https://www.eba.gov.tr/ders/proxy/VCollabPlayer_v0.0.623/index.html#/main/proDevDashboard?foo=52
https://mebbis.meb.gov.tr/HizmetIci/hie04001.aspx


İstanbul Öğretmen Akademileri https://istanbulakademi.meb.gov.tr/index.php web adresinde 

yayınlanan uzaktan eğitim Webinar faaliyetleri ile ilgili duyurular günlük olarak yapılmakta; ilgili 
yönetici, branş ve alan öğretmenleri tarafından katılımlar sağlanmaktadır. Bu Kapsamda aşağıda 

belirtilen Webinarlara eğitim tarih, saat ve bağlantı adresleri kurumsal Whatsapp grubunda iletilerek 

katılım sağlanmaktadır. 
 

 

1- Astronomi ve Uzay Bilimleri Akademisi 

2- Bir Aktör Olarak Öğretmen Akademisi 
3- Erken Çocukluk Akademisi 

4- Lisan Akademisi 

5- Özel Eğitim Akademisi 
6- Sanat Akademisi 

7- Sinema Akademisi 

8- Sosyal Bilimler Akademisi 
9- Teknoloji Akademisi 
10- Yönetici Akademisi 

Kapsamı: İstanbul Öğretmen Akademileri eğitim faaliyetlerine yönetici ve öğretmenlerin katılımı ile 

mesleki gelişime katkılar sunulması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

İçeriği: Yönetici ve öğretmenlerin Webinar ve kurslarla mesleki gelişim faaliyetleri  

Amacı: Yönetici ve öğretmenlerin kendi alanlarında farkındalık eğitim faaliyetleri ile mesleki 

gelişimlerine katkı sunmak. 

Hedef kitlesi: Yönetici ve öğretmenler 

Katılımcı sayısı: Webinar eğitimlerine ilgili oldukları alanlarda yönetici ve öğretmenlerimiz katılım 

sağlamaktadır. 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 7.5.İşletme, kurum/kuruluşlarla 

işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, 

mesleki gelişim faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet: Yönetici, Öğretmen Mesleki Gelişim ve uzaktan eğitim çalışmaları 

Tema 3: Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 7: 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, eğitim ve öğretim, sosyal sorumluluk ve 

mesleki gelişim faaliyetleri ile kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 7.1.  Mekân sıkıntımız olması nedeniyle çok amaçlı salonun hem yemekhane hem 

konferans solunu olarak kullanılabilmesi için ve kazan dairesinin sanayi tip yoğuşmalı kombi 

sistemine geçişi sağlanarak ortaya çıkacak alanı atölye olarak kurma çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.2. Kâğıt, plastik, metal, elektronik geri dönüşüm çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.3.  Tüm dersliklerde FATİH Projesi kapsamında akıllı tahta donanımları kurulması 

için çalışmalar yapmak. 

https://istanbulakademi.meb.gov.tr/index.php


Stratejik Hedef 7.4.  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirler, bilgilendirmeler ve yeni alanlar ile ilgili 

atölye düzenleme çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.5.  İşletme, kurum/kuruluşlarla işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, mesleki gelişim faaliyetleri yapmak. 

Eylem İfadesi 7: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

7.1 Çok amaçlı salonu iyileştirmek. Okul Yönetimi 

7.2 Sportif amaçlı alanlar oluşturmak. Okul Yönetimi 

7.3 Gerekli süreçler gerçekleştirilerek bir sonrası FATİH projesi sürecine girmek. Okul Yönetimi 

7.4.1 
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili fiziki ve bilgilendirme yapmak. Okul Yönetimi 

7.4.2 
Okul bünyesinde yeni atölyeler kurmak. Okul Yönetimi 

7.5 
Öğrenciler ile birlikte sosyal sorumluluk çalışmaları yapmak. Okul Yönetimi 

 

Durum: Faaliyet Devam ediyor. 

Sonuç: Faaliyet uzaktan eğitim sürecinde eğitim kurs, seminer, Webinar faaliyetlerine başvurular 

yapılması sağlanarak faaliyetlere katılım çalışmaları devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Faaliyet no: 7 

Faaliyetin: 

Adı: Okulumuza çevre işletme, Kurum/kuruluşlar işbirliği yapılarak okulumuz atölye ve diğer 

birimlerine araç-gereç, donanım ve bağış alınması çalışmaları 

Kapsamı: Okulumuz gelirlerinin arttırılması ve donanım eksikliklerinin giderilmesi 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar Personel İdare Daire Başkanlığı ile yapılan ofis mobilyaları 

hibe çalışmaları 

2- İşbirliği yaptığımız kurum kuruşlardan ofis mobilyaları hibe çalışmaları 

3- Okulumuz Cilt Bakım Atölyesine cihaz hibe çalışmaları 

4- Okulumuz sınıf ve idari bürosuna bilgisayar hibe çalışmaları 

İçeriği: Okulumuz atölye ve diğer birimlerine faaliyet kapsamında okulumuza işbirliği yaptığımız 

1(bir) işletme tarafından cilt bakım cihazı bağışlanmıştır. Yine faaliyet kapsamında firmalardan 

okulumuza bilgisayar alımı ve giderlerin karşılanması için 2(iki) işletme tarafından toplam 2000 TL 

okul aile birliği hesabına bağış yapmışlardır. Yine okulumuz Cilt bakım atölyesi, Motorlu Araçlar 

Atölyesi ile 4 sınıfa slim kasa PC bilgisayar konularak projeksiyon cihazı bağlantısı ve internet 

bağlantıları yapılarak EBA ya giriş yapılacak şekilde ayarlanmıştır. Toplam 6 slim kasa PC 

bilgisayardan 2 tanesi firma tarafından okulumuza bağış olarak verilmiştir. 

Çalışmalarımız kapsamında işbirliği yaptığımız 3 (üç) işletme tarafından okulumuza;  memur çalışma 

ofisine 3 (üç) bölmeli birleşik büyük ofis dolabı, 1 (bir) Küçük dolap, Rehberlik servisine 1 (bir) 

çalışma masası, Aşçılık Atölyesi-mutfak için 2 büyük masa, okulumuz diğer birimlerinde kullanılmak 

üzere 5 (beş) çalışma masası, öğretmenler odasına 7 (yedi) ayarlı koltuk, başka bir firma ile yapılan 

işbirliği sonucu 20 masa, 10 dolap ve çeşitli ofis malzemeleri bağış olarak alınmıştır. 

Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar ile işbirliği yapılarak Topkapı Sarayı’ndan çıkan masa, 

sandalyeler Ihlamur Kasrı’ndan bağış alınarak okulumuza 4 (dört) ahşap sandalye, İlçemiz okulları 

Gülsen Mustafa Muzuri İlkokulu ve Mecidiyeköy Anadolu lise ihtiyaçları olan 7 (yedi) ahşap masa ve 

51 (elli bir) ahşap sandalye teslim edilmiştir. Yine işbirliği yaptığımız firma tarafından alınan ofis 

mobilyaları ilçemiz okullarından Mecidiyeköy Anadolu Lisesi, Kurtuluş Anadolu Lisesi ve Kağıthane 

ilçesi Gültepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine teslim edilmiştir.  

Amacı: Okulumuz atölye ve diğer birimlerine ve ilçemiz okulları donanım kapasitesini artırmak, 

ihtiyaçları sağlamak için ayni ve nakdi bağışlarla çevre işletme, kurum/kuruluşlarla işbirlikleri 

yapmak. 

Hedef kitlesi: Okulumuz ve ilçemiz okulları 

Katılımcı sayısı: Faaliyet kapsamında çalışmalara 4 (dört) yönetici ve 3 (üç) öğretmenimiz destek 

vermektedir. 



Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 7.5.İşletme, kurum/kuruluşlarla 

işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, 

mesleki gelişim faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet: Okulumuza çevre işletme, Kurum/kuruluşlar işbirliği yapılarak okulumuz atölye ve diğer 

birimlerine araç-gereç, donanım ve bağış alınması çalışmaları 

Tema 3: Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 7: 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, eğitim ve öğretim, sosyal sorumluluk ve 

mesleki gelişim faaliyetleri ile kurumsal kapasiteyi güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 7.1.  Mekân sıkıntımız olması nedeniyle çok amaçlı salonun hem yemekhane hem 

konferans solunu olarak kullanılabilmesi için ve kazan dairesinin sanayi tip yoğuşmalı kombi 

sistemine geçişi sağlanarak ortaya çıkacak alanı atölye olarak kurma çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.2. Kâğıt, plastik, metal, elektronik geri dönüşüm çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.3.  Tüm dersliklerde FATİH Projesi kapsamında akıllı tahta donanımları kurulması 

için çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 7.4.  İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirler, bilgilendirmeler ve yeni alanlar ile ilgili 

atölye düzenleme çalışmaları yapmak. 

Stratejik Hedef 7.5.İşletme, kurum/kuruluşlarla işbirliği ile okul kapasitesini arttırarak öğrencilerimiz 

ve öğretmenlerimizle birlikte sosyal sorumluluk, mesleki gelişim faaliyetleri yapmak.  

Eylem İfadesi 7: 

No Eylem İfadesi 
Eylem 

Sorumlusu 

7.1 Çok amaçlı salonu iyileştirmek. Okul Yönetimi 

7.2 Sportif amaçlı alanlar oluşturmak. Okul Yönetimi 

7.3 Gerekli süreçler gerçekleştirilerek bir sonrası FATİH projesi sürecine girmek. Okul Yönetimi 

7.4.1 
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili fiziki ve bilgilendirme yapmak. Okul Yönetimi 

7.4.2 
Okul bünyesinde yeni atölyeler kurmak. Okul Yönetimi 

7.5 
Öğrenciler ile birlikte sosyal sorumluluk çalışmaları yapmak. Okul Yönetimi 

 

Durum: Devam ediyor. 

Sonuç: Faaliyet kapsamında okulumuz atölye ve diğer birimlerine ve ilçemiz okullarına donanım 

sağlanmakta, okulumuza bu kapsamda yine nakdi bağışlar alınmıştır. Okulumuza sağlanan masa ve 

atölye donanımları ile Aşçılık Atölyesi-mutfak masaları yenilenmiştir. Okulumuza bağış olarak alınan 

bir cilt bakım cihazı ünitesi ve okul aile birliğimiz bütçesi ile 2 cilt bakım cihazı ünitesi de alınarak 

Cilt Bakım Atölyesi oluşturulmuştur. Memur, rehberlik servisi odasına dolap, masa gibi donanımlarla 

yenilenmiştir. Faaliyet kapsamında çevre işletme, kurum ve kuruluşlarla işbirliklerimiz devam 

etmektedir. 

 



 

Aşçılık Atölyesi-Mutfak Çalışma Masaları Düzenlemesi  Cilt Bakım Atölyesi Düzenlemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Öğretmenler Odası Düzenlemesi                                                      Motorlu Araçlar Atölye/Dersliği 

Düzenlemesi 

 

 

 



Faaliyet no: 8 

Faaliyetin: 

Adı: Öğrenci devamsızlıklarının azaltılması ve okula aidiyet bağlarının güçlendirilmesi çalışmaları 

Kapsamı: Okulumuz öğrencilerinin devamsızlıklarının azaltılması kapsamında velilerimiz ve 

İşletmelerde Mesleki Eğitim alan öğrencilerimizin çalıştıkları iş yerleri ile işbirliği yapılarak 

devamsızlıkların azaltılması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Okul yönetici ve öğretmenleri tarafından işletme ve velilerle telefon, e-posta iletişim araçları 

kullanılarak devamsızlık ile ilgili bilgilendirmeler ve destek çalışmaları  

2- Öğrencilere yönelik uzaktan eğitim döneminde kısıtlamalar kalktıkça işe devam edebilmeleri 

için işletmeler tarafından ve veliler tarafından gerekli tedbirlerin alınması koşuluyla istenen  

SGK Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi e-posta ve okulumuzdan verilmesi ile ilgili çalışmalar 

İçeriği: Öğrencilerimizin okul devamsızlıkları takip edilerek 43 öğrencimizin veli ve işletmeleri ile 

iletişim sağlanarak 38 öğrencinin 2019-2020 eğitim-öğretim yılı 1. kanaat döneminde eğitim-öğretim 

yılı kaybetmelerinin önüne geçilmiştir.   

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı 2. Kanaat dönemi başlangıcından Uzaktan Eğitim 23 Mart 2020 

tarihini başlangıcına kadar olan süreçte; İşletmelerde Mesleki Eğitim alan öğrencilerimizin çalıştıkları 

iş yerleri ile işbirlikleri devam ettirilmiştir. Bu kapsamda yönetici ve öğretmenlerimiz okul günü 

devamsızlık yapan öğrenciler için aynı gün içerisinde veli ve işletmeler telefon ile aranmıştır. 

Rehberlik servisimiz kanalıyla veli ve öğrenciler ile tek tek randevu verilerek okula davet edilmiş, 

yöneticilerimiz ve rehber öğretmenimiz görüşmeler yaparak devamsızlık sebepleri; maddi ve işletme iş 

yoğunluğu olan öğrenciler tespit edilerek gerekli uyarı ve önlem çalışmaları yapılmıştır.  

2019-2020 1. ve 2. Kanaat döneminde maddi nedenlerden ve İşletmelerde Mesleki Eğitim’inde 

işletmede iş yoğunlukları nedeniyle devamsızlık sorunu yaşayan öğrencilerin eğitim-öğretim yılı kaybı 

olmaması için velilerimizden öğrencilerimizin mazeretli okula gelmedikleri günler için Milli Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği kapsamında dilekçeler alınmıştır.  

İşletmelerin okulda ders gününde öğrencileri okula göndermemeleri ile ilgili uyarı yazısı koordinatör 

öğretmenler vasıtasıyla işletmelere gönderilmiş, okulumuz web sayfasında gerekli bilgilendirme 

yazıları yayınlanmıştır. Yine bu kapsamda maddi sorun nedeniyle devamsızlık yapan öğrencilere 

yönelik; müdür yardımcısı ve rehber öğretmenimiz tarafından 2 (iki) öğrenci ailesine ev ziyareti 

yapılmış ve ihtiyaçları tespit edilerek gerekli ayni ve nakdi yardımlar yapılmıştır.  

İşletmeler de yöneticilerimiz ve koordinatör öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerimizin okul 

günlerinde devamsızlık yapmamaları ile ilgili görüşmeler yapılarak işletmelere sorumlulukları 

hatırlatılmıştır.  

Öğrencilerin okula aidiyet duygularının geliştirilmesi için velilerimiz ile iletişim kurularak 

öğrencilerin okula devamları sağlanması çalışmaları kapsamında; öğrencilerimizin genel durumları 

maddi açıdan iyi olmadığından 18 Kasım 2019 tarihinden 23 Mart 2020 tarihi Covid-19 Pandemi 

nedeniyle başlayan Uzaktan Eğitim başlangıç tarihine kadar olan süreçte öğrencilerimize ücretsiz öğle 

yemeği hizmeti sunulmuştur.  



2019-2020 eğitim-öğretim yılı 2. kanaat döneminde sürekli devamsız olan öğrencilerle ilgili olarak 

öğrenci velilerine ulaşılmış ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu kapsamda sürekli devamsız 

öğrenci velileri ile iletişime geçilerek 2020-2021 eğitim-öğretim yılı hazırlıkları kapsamında sürekli 

devamsız öğrencilerimizin meslekleri ile ilgili işletmelere yönlendirilerek İşletmelerde Mesleki Eğitim 

Sözleşmesi imzalanması için çalışmalara başlanmıştır. Covid-19 sürecinde çalışmalara geçici olarak 

ara verilmiş olup 1 Haziran 2020 tarihi itibariyle sürekli devamsız öğrencilerin işletmelere 

yönlendirilme çalışmalarına tekrar başlanmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

2019-2020 eğitim-öğretim yılı 2. kanaat döneminde okula geldikleri 23 Mart 2020 Uzaktan Eğitim 

tarihine kadar olan süreçte 25 (yirmi beş) öğrencimizin velileri ile iletişime geçilerek devamları 

sağlanmıştır. Yine Covid-19 Pandemi süreci nedeniyle maddi sıkıntı yaşayan öğrencilerimizin 

ailelerine Uzaktan Eğitim döneminde de ayni ve nakdi yardım çalışmaları yapılmış ve çalışmalarımız 

devam etmektedir.  

Amacı: Veli ve Okulumuz öğrencilerinin devamlılığını ve okula aidiyet duygularının güçlenmesini 

sağlamak. 

Hedef kitlesi: Öğrenciler, veliler ve işletmeler 

Katılımcı sayısı: Öğrenci devamsızlıklarının azaltılması ve okula aidiyet bağlarının güçlendirilmesi 

çalışmaları 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi:Stratejik Hedef 2.1.Devamsızlık oranını beş yıl 

içinde 3% seviyelerine indirmek. 

Faaliyet: Öğrenci devamsızlıklarının azaltılması ve okula aidiyet bağlarının güçlendirilmesi 

çalışmaları 

Tema 1: Eğitim ve Öğretime Erişim 

Stratejik Amaç 2:Öğrencilerimizin okul ve işyeri devamsızlığını beş yıl içinde alt seviyelere çekmek. 

Stratejik Hedef 2.1.Devamsızlık oranını beş yıl içinde 3% seviyelerine indirmek. 

Eylem İfadesi 2: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

2.1.1 Okulda sosyal-kültürel faaliyetler arttırılacak. Okul Yönetimi,  Öğretmenler Kurulu 

2.1.2 

Rehberlik servisi tarafından düzenli olarak öğrencilerin 
psikolojik, bilişsel ve duygusal gelişimini sağlamak 

bakımından seminer ve bireysel görüşmeler yapılacak. 

Rehber Öğretmen 

2.1.3 
Koordinatör öğretmenler ev ya da işyerlerinde velilerle 

toplantılar yapacak. 
Atölye/Meslek Dersi Öğretmenleri 

 

Durum: Faaliyet Devam ediyor. 

Sonuç: Faaliyet kapsamında öğrencilerimizin okul devamsızlıkları takip edilerek eğitim-öğretim yılı 

kaybetmelerinin önüne geçilmesi için çalışmalar yapılmıştır. 23 Mart 2020 tarihi itibariyle Covid-19 

nedeniyle okullarımızın Uzaktan Eğitim döneminde olması ve 2019-2020 eğitim-öğretim dönemi sona 

erdiğinden faaliyetlerimiz 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için 1 Haziran 2020 tarihi itibari ile devam 

etmektedir.  



Faaliyet no: 9 

Faaliyetin Adı: “Her Şeyin Güzelliği Var” AB Projesi çalışmaları 

Kapsamı: 10.09.2018 tarihinde başlayan ve 09.09.2019 tarihinde öğrenci ve öğretmen akışları 

tamamlanan projemizin tüm iş ve işlemlerinin sonuçlandırılması 

Faaliyet kapsamında yapılan çalışmalar:  

1- Proje kapsamında proje nihai raporu hazırlanması çalışmaları 

2-Projenin sonuçlandırılması, mali iş ve işlemlerinin tamamlanması 

İçeriği: Proje kapsamında her akışta altışar öğrenci Romanya/Bükreş’te iki haftalık Güzellik ve Saç 

Bakım Hizmetleri alanı Kuaförlük öğrencileri uygulamalı işbaşı eğitimleri gerçekleştirmişlerdir.  

Amacı: Öğrencilerimizin meslekleri ile ilgili AB ülkelerinde uygulamaları işbaşı eğitimleri ile mesleki 

gelişimlerine katkı sunmak ve belgelendirmek. 

Hedef kitlesi: Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı öğrenci ve öğretmenleri 

Katılımcı sayısı: Projemiz kapsamında Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanından toplam 18 

öğrenci 3 öğretmen 3 akış gerçekleştirmiştir. 

Faaliyetin ilişkili olduğu Stratejik Plan hedefi: Stratejik Hedef 5.1.  Öğrencilerimizin mesleki 

donanımlarını arttırmak amacıyla kuaförlük öğrencilerimizle birlikte “Her Şeyin Bir Güzelliği Var” 

AB Projesini sonuçlandırmak. 

Faaliyet: “Her Şeyin Güzelliği Var” AB Projesi çalışmaları 

Tema 2: Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

Stratejik Amaç 5: AB ve Ulusal Projelere/Yarışmalara katılımın artırılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 5.1.  Öğrencilerimizin mesleki donanımlarını arttırmak amacıyla kuaförlük 

öğrencilerimizle birlikte “Her Şeyin Bir Güzelliği Var” AB Projesini sonuçlandırmak.  

Stratejik Hedef 5.2.  AB ve Ulusal Proje ve Yarışmalara katılım sayısını arttırmak. 

Eylem İfadesi 5: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.1. 

Kuaförlük öğrencilerimizle birlikte “Her 

Şeyin Bir Güzelliği Var” AB Projesi 

kapsamında 6 öğrenci ve 1’er öğretmen 3 

ayrı kafile olarak Romanya’da eğitim 

alınmasını sağlamak. 

Okul Yönetimi 
10.09.2018 başlama 

01.02.2020 bitiş 

5.2 

AB ve Ulusal Proje/Yarışmalara başvuru 

sayısını arttırmak için öğrencilere ve 

öğretmenlere seminer bilgilendirmeler 

yaparak işbirliğini arttırmak. 

Okul Yönetimi 

28.10.2019 başlama 

15.10.2023 bitiş 



 


